participação de agenda no gabinete do Deputado Tiago Cadó, nos dias 12 e 13/09/2025, promovido pelo 
Deputado Tiago Cadó, na cidade de Porto Alegre/RS, conforme Empenhos n° 000533/2025 e 

000534/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(X) Há devolução de valores, montante de R$ 3.252,00 (três mil duzentos e cinquenta e dois reais) 

referente à diária. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) ( ) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento;